Тульская область

	Муниципальное образование Товарковское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от 15.10.2024г.
	№ 116

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 29.03.2024 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Товарковское Богородицкого района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Товарковское Богородицкого района, администрация муниципального образования Товарковское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 29.03.2024 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Товарковское Богородицкого района» следующие изменения:
1.1.Абзац 1 в пункте 4 считать недействительным.
1.2. Добавить абзацы 10-11 в пункте 4 следующего содержания:
- постановление администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 17.12.2018 №143 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 17.12.2018 №143 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Товарковское Богородицкого района»»;
- постановление администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района 29.03.2022 №38 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 17.12.2018 №143 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Товарковское Богородицкого района»»;
2. Сектору по организационной, правовой деятельности и работе с населением администрации муниципального образования Товарковское Богородицкого района (Коваль А.Р.)
- обнародовать настоящее постановление в местах, установленных для обнародования и опубликовать информационное сообщение в газете «Богородицкие вести»;
- разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Богородицкий район в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Товарковское Богородицкого района

Н.А. Жилякова